テープ
粘着力、低温への対応、ポリエチレン袋・容器へのシール性、透明度、開封しやすいパッケージ。
こうした数々の高品質でご好評をいただいているロングセラーアイテムです!
セキスイセロテープNo.252
3M超透明テープS 販売単位：1パック（10巻☆）24mm（5巻☆）
コードNo. 規格 1パック（シュリンク包装） ケース 価格（パック）
＃001631001 12×35巻 10巻 30パック オープン
＃001631002 15×35巻 10巻 20パック オープン

3Mメンディングテープ 販売単位：1巻☆ ※マットフィニッシュ（つや消し加工）
の為、光らず自然で目立ちません。
上からも書け、コピーをとってもほと
んど影がでません。
※湿気や紫外線に強く、変質・変色し
にくくなっています。
コードNo. 品番 サイズ 価格（巻）
① ＃007565221 810-1-12C 12mm×30m ￥400
② ＃007565222 810-1-18C 18mm×30m ￥500
③ ＃007565231 810-1-12D 12mm×30m ￥450
④ ＃007565232 810-1-18D 18mm×30m ￥550
ニチバンセロテープ 小巻
3Mはってはがせるテープ 販売単位：1巻☆
販売単位：1個☆
コードNo. 品番 サイズ（巾×巻）mm 価格（個）
① ＃001620023 CT-12DRB 12×11 ￥170
② ＃001620024 CT-12DRO 12×11 ￥170
③ ＃001620025 CT-15DRY 15×  9 ￥170
④ ＃001620026 CT-15DRP 15×  9 ￥170
⑤ ＃001620027 CT-15DRW 15×  9 ￥170
⑥ ＃001620028 CT-15DRS 15×  9 ￥170
⑦ ＃001620029 CT-18DRR 18×  8 ￥170
⑧ ＃001620030 CT-18DRG 18×  8 ￥170
⑨ ＃001620018 CT-12S2PN 12×11 ￥180
⑩ ＃001620019 CT-15S2PN 15×  9 ￥180
⑪ ＃001620020 CT-18S2PN 18×  8 ￥180
コードNo. 品番 サイズ 価格（巻）
① ＃007565008 811-1-12C 12mm×30m ￥600
② ＃007565009 811-1-18C 18mm×30m ￥700
③ ＃007565010 811-1-12D 12mm×20m ￥450